Dart-Liga Schwaben e.V.

Mitglied im Baden Württembergischen Dartverband e.V. und im Deutschen Dart-Verband e.V.



Beginn 19.34 Uhr Schützenhaus Affalterbach

- 7 Präsidiumsmitglieder
- 7 Vereine
- 1 Begrüßung durch Fabian
- 2 Stimmberechtigung Festgestellt
- 3 Keine Änderung
- 4 14*Ja Stimmen
- 5 a) Abschlußfeier BSF Bietigheim am 29.06.2024
 - b) nichts
 - c) 31.03.24 Stand 21078,30 Euro Haushaltsrahmenplan
 - d) Schriftführer entschuldigt
 - e) Jugendwart Jugendwochenende 03.-05.05.2024
 - f) Sportwart Anmeldeschluss Saison 2024/25 14.07.2024
 - TC Sitzung 06.09.2024
 - g) nichts
 - h) entschuldigt sich für das gelaufene Jahr
 - i) BWDV Turniere sind vergeben
 - Urbach
 - Wolfsölden (Ausrichter DC Blue Devils)
 - Mosbach
- 6 Bericht Kassenprüfer
- 7 Entlastung 14 Ja Stimmen
- 8 Wahlleiter Fabian Unger Wahlhelfer - Diana Himmler Wahlhelfer - Marvin Seel
- 9 Wahlen

Vorschlag Präsident - Fabian Herpel 11 Stimmberechtigt - Präsident - 11 Ja Stimmen Wahl angenommen

Tel.: 07021-488500 Fabian Herpel Mobil: 0151-20123733 Präsident E-Mail: praesi@dls-dart.de Dartliga Schwaben e.V.

Dart-Liga Schwaben e.V.

Mitglied im Baden Württembergischen Dartverband e.V. und im Deutschen Dart-Verband e.V.



12 Stimmberechtigt
Schriftführer - keine Vorschläge
Pressewart - keine Vorschläge
Jugendwart – Jasmin Seubert - 12 Ja Stimmen Wahl angenommen
DLS Beisitzer BWDV - Claudio Luzzi 12 - Ja Stimmen Wahl angenommen

10 Keine Anträge11 Verschiedenes

Regelwerkänderung
Streichung BWDV Punkte in der DLS Rangliste
Rauchverbot in Spielstätten - Entscheidung vom BWDV abwarten
Erhöhung Buffetpreis von 12 Euro auf 18 Euro für den Ausrichter
Abschlussfeier - Ligaeinteilung und Benennung der Ligen
- Sonstiges

12 Ende der Sitzung 21.01 Uhr

Sven-Mike Kurz

Sportwart der DLS e.V.

Tel.: 07021-488500 Fabian Herpel Mobil: 0151-20123733 Präsident E-Mail: praesi@dls-dart.de Dartliga Schwaben e.V.